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MARATÓN 5.000 METROS
3.000 METROS

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

aeRoPUeRto villa Gesell
CAMINO PROvINCIAL 039-03

3000 MTS. (POR ORDEN ALFABÉTICO)

 

 cabrera martin m. municipales

 echeverri juan b. g. madariaga

 echeverri juan c. g. madariaga

 perez felipe san juan 

 sosa felipe lujan
 vulliez isabel entre rios s

RESULTADOS DE AYER

5000 MTS. 
MASTER”F”  
1 marcone antonio olavarria 26:56 
2 montenegro julio amap 31:14

MASTER”E”  
1 ternavazio roberto cordoba 32:53
 
MASTER”C”  
1  perez victor san juan 23:50

MASTER”B”
1 alves cordero bahia blanca 22:20
2 rebord mauricio entre rios 26:53

MASTER”A”  
1 sosa ruben lujan 17:59

VETRANOS
1 malvacio ezeQuiel san nicolas 20:45
2  azocar damian m. municipales 23:01
3 zaugg nadur matias pergamino 27:25
4 salgado juan i. residente 28:14
5 stevenson cardona m. municipales 31:05

5000 MTS.
WOMAN ”E”  
1 martin maria a. amap 43.:54

WOMAN ”C”  
1 aQuije matta kloster g. m. municipales 41:07

WOMAN  
1 aromi alejandra m. municipales 25:19
2 gonzalez maria e. g. madariaga 33:51

LADIES  
1 chiesa paula m. municipales 30:23
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SENIORS

SEgundo dia - LunES 18
09,30 hs berisso  vs  mÉdicos municipales  
11,00 hs avellaneda vs    Quilmes  

tErcEr dia - MartES 19
09,30 hs berisso   vs   avellaneda  
11,00 hs Quilmes    vs  mÉdicos municipales  

fixture
clUB san loRenZo

Av. 27 N° 500/566 - Tel. 02255-46-0678
TOQUE EL MAPA PARA 

LLEGAR A DESTINO

SENIORS

resultados

POSICIONES

berisso 0 vs Quilmes 4
m. municipales 2 vs avellaneda 0

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

QUILMES 1 1 0 0 4 0 3

M. MUNICIPALES 1 1 0 0 2 0 3 

BERISSO 1 0 0 1 0 4 0

AVELLANEDA 1 0 0 1 0 2 0

fútbol

https://maps.app.goo.gl/hWkEvMw77B7qaGpv5
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fútbol 7

teRceR dia:
 vILLA GESELL GOLF CLUB TOQUE EL MAPA PARA 

LLEGAR A DESTINO

SEgundo dia - LunES 18
 18,30 hs mÉdicos municipales  vs   avellaneda 
 19,30 hs berisso  vs   Quilmes 

tErcEr dia - MartES 19
 18,30 hs mÉdicos municipales  vs   berisso 
 19,30 hs Quilmes  vs   avellaneda 

fixture

master

MASTER

resultados

POSICIONES

m. municipales 2 vs Quilmes 4
berisso 4 vs avellaneda 1

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

BERISSO 1 1 0 0 4 1 3 

QUILMES 1 1 0 0 4 2 3

M. MUNICIPALES 1 0 0 1 2 4 0

AVELLANEDA 1 0 0 1 1 4 0

todos contra todos 
por puntos

https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37
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fútbol FEMENINO

Club de cancha: Club de Golf, (césped sintético)

teRceR dia:
 vILLA GESELL GOLF CLUB TOQUE EL MAPA PARA 

LLEGAR A DESTINO

SEgundo dia - LunES 18
 17,00 hs mÉdicos municipales  vs   pinamar 
 17,30 hs mÉdicos municipales  vs   general madariaga 
 18,00 hs pinamar vs  general madariaga 

tErcEr dia - MartES 19
 17,00 hs pinamar  vs   general madariaga 
 17,30 hs pinamar  vs   mÉdicos municipales 
 18,00 hs general madariaga vs  mÉdicos municipales 

fixturefutbol
femenino

resultados
g. madariaga 3 vs m. municipales 0
g. madariaga 1 vs pinamar 2
m. municipales 1 vs pinamar 1

EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PTS.

PINAMAR 2 1 1 0 3 2 4 

G. MADARIAGA 2 1 0 1 4 2 3

M. MUNICIPALES 2 0 1 1 1 4 1

POSICIONES

https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37
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teRceR dia:
MARTES 19 - vILLA GESELL GOLF CLUB

GOLF 54 hoyos
torneo medal play
TORNEO individual  por categorías:
0-9, 10-16, 17-24, 25-36, Damas - Seniors

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

seGUndo dia:
LUNES 18 - CARILÓ GOLF CLUB

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

Premios a los últimos 18 ho-
yos en cada categoría (no acu-
mulativos)

Torneo por equipo 3 jugadores 
(médicos e invitados) (se des-
carta una tarjeta) se debe desig-
nar el equipo con los 3 jugado-
res antes de iniciar el torneo.

El torneo individual por catego-
rías es un torneo abierto.
Se juega en forma simultánea 
en olimpiada médica.

Días de juego:
Domingo 17: 
Club de golf Pinamar
Salidas simultaneas 8,30 hs.

Lunes 18: 
Club de golf Carilo.
salidas simultaneas 8,30 hs.

Martes19: 
Club de golf Villa Gesell
salidas: simultaneas 8,30 hs.
en el 3º día saldrán en cada trio 
o cuarto por categoría y score

https://goo.gl/maps/J7yWWysTaZqBRoWc6
https://goo.gl/maps/itD3MmRsvoyPzbx37
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GOLF POSICIONES DE 
AYER

 Apellido Y Nombre HCp mATr. mediCo iNViTAdo deleGACiÓN edAd piN.  CAr. GeSell ToTAl 

cateGoRia 0-9
1 diAz mArCelo WilmAr 8,2 121193  iNViTAdo merCedeS 51 73   73

2 mulki CollAdoS oSCAr 6,2 85953 mediCo  SAlTA 53 74   74

3 FolCiNi mATiAS 6,1 124534 mediCo  SAN A.de AreCo 45 78   78

4 muñiz JuAN iGNACio 6,9 21942 mediCo  l. de zAmorA 54 82   82

5 VAldez SerGio eduArdo 6,1 138367 mediCo  SAlTA 41 90   90

6 ArTuri FrANCiSCo 7,1 154893  iNViTAdo CHASComuS 28    

cateGoRia 10-16
1 Verdu JoSe 13,5 114567  iNViTAdo luJAN 60 72   72

2 meNNA Guillermo 15,2 110606  iNViTAdo SANTA Fe 62 72   72

3 poNS iNeS mAGdAleNA 13,7 107239  iNViTAdA QuilmeS 52 72   72

4 FAGe mArCelo luiS 15,2 72705 mediCo  CHiVilCoY 64 73   73

5 berToliNi AlberTo  13,2 101474  iNViTAdo SANTA Fe 68 74   74

6 NoVoA CeleSTiNo CAmilo 15,1 97965 mediCo  luJAN 54 75   75

7 duNoGeNT Julio dANiel 15,8 93060 mediCo  luJAN 66 75   75

8 kAGel eNriQue 14,1 170305  iNViTAdo piNAmAr 50 76   76

9 lAViGNe  FerNANdo 12,9 122364 mediCo  QuilmeS 53 76   76

10 FriAS eNriQue 16,6 135622 mediCo  AVellANedA 66 76   76

11 GriGNoli luiS 11,4 39290 mediCo  TreS ArroYoS 64 79   79

12 GArCiA lizziero mAuriCio 12,7 151760 mediCo  luJAN 55 82   82

13 JAñez JorGe CArloS 14,8 74400 mediCo  lA pAmpA 77 83   83

14 eGuiGureN GoNzAlo 15,0 111916  iNViTAdo luJAN 54 83   83

15 Cordero riCArdo 16,7 101669  iNViTAdo luJAN 56 85   85

16 perez AlSiNA berNArdo 13,4 88142 mediCo  SAlTA 61    

cateGoRia 17-24 

1 AlVArAdo beTTiNi JAVier 17,7 129396 mediCo  l. de zAmorA 50 66   66

2 de lA lloSA bArrerA  23,5 175623 mediCo  SAN ViCeNTe 45 70   70

3 SpoSSeTTi CArloS 19,7 114076  iNViTAdo SANTA Fe 72 71   71

4 roSCANi JuAN 22,8 127331  iNViTAdo SANTA Fe 76 72   72

5 zApATA FerNANdo 17,5 89432 mediCo  luJAN 65 75   75

6 CubillA, ANdréS 19,1 109026 mediCo  luJAN 69 75   75

7 bASSo SANTiAGo 18,3 180809  iNViTAdo luJAN 18 75   75

8 AGuer mArio berNArdo 18,8 112230  iNViTAdo roJAS 63 76   76

9 CHAu oSCAr 23 168276 mediCo  luJAN 59 76   76

10 SpiNer eduArdo 24,2 41931 mediCo  VillA GeSell 70 76   76

11 ArTuri GuSTAVo 19,0 39943 mediCo  CHASComuS 68 77   77

12 HerNANdez rodriGo 24,1 166814 mediCo  SAN A.de GileS 42 77   77

SE JUEGA CON LIE MEJORADO
CATEGORIAS 0-9.9 Y 10-16.9 SE SALE DE BOCHAS AZULES - CATEGORIAS 17-24.9 y 25-54 SE SALE DE BOCHAS BLANCAS
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GOLF
CONTINUACIÓN

POSICIONES DE 
AYER

13 Guede FAbiAN 18,4 123215 mediCo  QuilmeS 60 78   78

14 pieTrAFeSA mArCelo r. 20,6 65445  iNViTAdo merCedeS 67 79   79

15 dib dANiel 18,7 115991 mediCo  SAlTA 52 80   80

16 CANdiA TApiA JAime 18,1 90667 mediCo  l. de zAmorA 71 81   81

17 FerrAriS FerNANdo 17,7 121269  iNViTAdo merCedeS 49 81   81

18 zArATe HeCTor 20,9 134262  iNViTAdo SANTA Fe 70 81   81

19 NAVAriNi JuAN 21,6 173877 mediCo  SAN A.de AreCo 55 81   81

20 zAGAGGliA JorGe 17,6 106967 mediCo  beriSSo 63 82   82

21 deVeAux GuSTAVo 17,5 99675 mediCo  luJAN 69 82   82

22 bASSo ezeQuiel 22,7 124073  iNViTAdo luJAN 59 84   84

23 moYA luiS GuAlberTo 21,8 67485  iNViTAdo SANTA Fe 73 84   84

24 diSAbATo JorGe 19,3 168278  iNViTAdo luJAN 57 85   85

25 SiuFi CAlSiNA JAVier 24,7 173493  iNViTAdo SAlTA 41 89   89

26 bArbAGAllo GAbriel 19,7 116792 mediCo  m.muNiCipAleS 64 93   93

cateGoRia 25-54
1 miliCiH HorACio 25,6 25377  iNViTAdo SAN A.de GileS 76 65   65

2 CimAdeVillA JoSe ANToNio 25,7 77826 mediCo  QuilmeS 71 74   74

3 ANdrioNi JuAN pedro 29,3 176090  iNViTAdo SAN A.de GileS 15 75   75

4 GHioNe luiS 36,7 37242 mediCo  SAN A.de GileS 75 75   75

5 mANSillA rAmiro  31,6 171746 mediCo  bArAdero 53 77   77

6 rubio AmilCAr 31,6 121762  iNViTAdo beriSSo 63 78   78

7 orTiz HuGo AlberTo 26,3 168180 mediCo  luJAN 50 79   79

8 bAS dieGo mArio 25,9 178128 mediCo  SAN NiColAS 59 90   90

9 meNGide mAriANo 26,5 81827 mediCo  CHiVilCoY 66 91   91

 Apellido Y Nombre HCp mATr. mediCo iNViTAdo deleGACiÓN edAd piN.  CAr. GeSell ToTAl 
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GOLF SENIORS
premio no acumulativo

seGURo del dePoRtista
Para todos los deportistas incriptos en la lista de buena fe

El seguro cubre: Muerte e incapacidad por accidente: 1.500.000
Asistencia médica y/o farmacéutica: $ 500.000
Este seguro es vigente solo los días de competencia.

POSICIONES DE 
AYER

cateGoRia senioRs
 Apellido Y Nombre HCp mATr. mediCo iNViTAdo deleGACiÓN edAd piN.  CAr. GeSell ToTAl

1 miliCiH HorACio 25,6 25377  iNViTAdo SAN A.de GileS 76 65   65

2 SpoSSeTTi CArloS 19,7 114076  iNViTAdo SANTA Fe 72 71   71

3 roSCANi JuAN 22,8 127331  iNViTAdo SANTA Fe 76 72   72

4 berToliNi AlberTo  13,2 101474  iNViTAdo SANTA Fe 68 74   74

5 CimAdeVillA JoSe ANToNio 25,7 77826 mediCo  QuilmeS 71 74   74

6 zApATA FerNANdo 17,5 89432 mediCo  luJAN 65 75   75

7 duNoGeNT Julio dANiel 15,8 93060 mediCo  luJAN 66 75   75

8 CubillA, ANdréS 19,1 109026 mediCo  luJAN 69 75   75

9 GHioNe luiS 36,7 37242 mediCo  SAN A.de GileS 75 75   75

10 FriAS eNriQue 16,6 135622 mediCo  AVellANedA 66 76   76

11 SpiNer eduArdo 24,2 41931 mediCo  VillA GeSell 70 76   76

12 ArTuri GuSTAVo 19,0 39943 mediCo  CHASComuS 68 77   77

13 pieTrAFeSA mArCelo r. 20,6 65445  iNViTAdo merCedeS 67 79   79

14 zArATe HeCTor 20,9 134262  iNViTAdo SANTA Fe 70 81   81

15 CANdiA TApiA JAime 18,1 90667 mediCo  l. de zAmorA 71 81   81

16 deVeAux GuSTAVo 17,5 99675 mediCo  luJAN 69 82   82

17 JAñez JorGe CArloS 14,8 74400 mediCo  lA pAmpA 77 83   83

18 moYA luiS GuAlberTo 21,8 67485  iNViTAdo SANTA Fe 73 84   84

19 meNGide mAriANo 26,5 81827 mediCo  CHiVilCoY 66 91   91



FEDERACIÓN MÉDICA
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRESFEMEBA13 VILLA GESELL

LUNES 18 DE DICIEMBRE 2023

      HoYo
SpiNer eduArdo 24,0 41931 mediCo  VillA GeSell 1
FAGe mArCelo luiS 15,6 72705 mediCo  CHiVilCoY 1
CimAdeVillA JoSe ANToNio 25,6 77826 mediCo  QuilmeS 1

      HoYo 
meNGide mAriANo 26,5 81827 mediCo  CHiVilCoY 1 “b”
de lA lloSA bArrerA  23,5 175623 mediCo  SAN ViCeNTe 1 “b”
mANSillA rAmiro  31,6 171746 mediCo  bArAdero 1 “b”

      HoYo 
mulki CollAdoS oSCAr 5,6 85953 mediCo  SAlTA 2
muñiz JuAN iGNACio 6,5 21942 mediCo  l. de zAmorA 2
perez AlSiNA berNArdo 13,5 88142 mediCo  SAlTA 2
GriGNoli luiS 11,4 39290 mediCo  TreS ArroYoS 2

      HoYo 
rubio AmilCAr 31,1 121762  iNViTAdo beriSSo 4
lAViGNe  FerNANdo 13,0 122364 mediCo  QuilmeS 4
poNS iNeS mAGdAleNA 14,1 107239  iNViTAdA QuilmeS 4
zAGAGGliA JorGe 17,6 106967 mediCo  beriSSo 4

      HoYo 
ArTuri FrANCiSCo 7,1 154893  iNViTAdo CHASComuS 5
duNoGeNT Julio dANiel 15,8 93060 mediCo  luJAN 5
JAñez JorGe CArloS 15,3 74400 mediCo  lA pAmpA 5
ArTuri GuSTAVo 17,4 39943 mediCo  CHASComuS 5

      HoYo 
FriAS eNriQue 16,5 135622 mediCo  AVellANedA 7
kAGel eNriQue 14,1 170305  iNViTAdo piNAmAr 7
moYA luiS GuAlberTo 23,4 67485  iNViTAdo SANTA Fe 7
SpoSSeTTi CArloS 19,6 114076  iNViTAdo SANTA Fe 7

      HoYo 
meNNA Guillermo 15,2 110606  iNViTAdo SANTA Fe 9
zArATe HeCTor 21,6 134262  iNViTAdo SANTA Fe 9
Guede FAbiAN 18,4 123215 mediCo  QuilmeS 9
roSCANi JuAN 23,5 127331  iNViTAdo SANTA Fe 9

      HoYo 
bASSo ezeQuiel 22,7 124073  iNViTAdo luJAN 10
orTiz HuGo AlberTo 27,3 168180 mediCo  luJAN 10
CHAu oSCAr 23 168276 mediCo  luJAN 10
diSAbATo JorGe 19,1 168278  iNViTAdo luJAN 10

GOLF salidas CARILÓ
Lunes 18 - 09:00 hs - Salidas Simultáneas    
  
Lie Mejorado - Cat 0-9 y 10-16,9 Bochas Azules/resto Blancas
     



FEDERACIÓN MÉDICA
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRESFEMEBA14 VILLA GESELL

LUNES 18 DE DICIEMBRE 2023

GOLF salidas CARILÓ
Lunes 18 - 09:00 hs - Salidas Simultáneas    
  
Lie Mejorado - Cat 0-9 y 10-16,9 Bochas Azules/resto Blancas

      HoYo 
GArCiA lizziero mAuriCio 12,7 151760 mediCo  luJAN 10 “b”
NoVoA CeleSTiNo CAmilo 15,6 97965 mediCo  luJAN 10 “b”
bASSo SANTiAGo 19,4 180809  iNViTAdo luJAN 10 “b”
AGuer mArio berNArdo 17,8 112230  iNViTAdo roJAS 10 “b”

      HoYo 
FerrAriS FerNANdo 17,6 121269  iNViTAdo merCedeS 11
diAz mArCelo WilmAr 8 121193  iNViTAdo merCedeS 11
CANdiA TApiA JAime 18,1 90667 mediCo  l. de zAmorA 11
pieTrAFeSA mArCelo rAmoN 20,6 65445  iNViTAdo merCedeS 11

      HoYo 
FolCiNi mATiAS 6,1 124534 mediCo  SAN A.de AreCo 12
NAVAriNi JuAN 21,6 173877 mediCo  SAN A.de AreCo 12
HerNANdez rodriGo 24,1 166814 mediCo  SAN A.de GileS 12
bAS dieGo mArio 25,7 178128 mediCo  SAN NiColAS 12

      HoYo 
deVeAux GuSTAVo 17,5 99675 mediCo  luJAN 14
CubillA, ANdréS 19,1 109026 mediCo  luJAN 14
zApATA FerNANdo 17,8 89432 mediCo  luJAN 14
bArbAGAllo GAbriel 19,7 116792 mediCo  m.muNiCipAleS 14

      HoYo 
berToliNi AlberTo  13,3 101474  iNViTAdo SANTA Fe 18
dib dANiel 18,7 115991 mediCo  SAlTA 18
SiuFi CAlSiNA JAVier 24,7 173493  iNViTAdo SAlTA 18
VAldez SerGio eduArdo 6,0 138367 mediCo  SAlTA 18

      HoYo 
Verdu JoSe 13,5 114567  iNViTAdo luJAN 17
eGuiGureN GoNzAlo 15,0 111916  iNViTAdo luJAN 17
Cordero riCArdo 16,6 101669  iNViTAdo luJAN 17
AlVArAdo beTTiNi JAVier 17,7 129396 mediCo  l. de zAmorA 17

      HoYo 
ANdrioNi JuAN pedro 29,3 176090  iNViTAdo SAN A.de GileS 17 “b”
GHioNe luiS 36,3 37242 mediCo  SAN A.de GileS 17 “b”
miliCiH HorACio 25,6 25377  iNViTAdo SAN A.de GileS 17 “b”

CONTINUACIÓN - VIENE DE LA PAGINA 12
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GOLF torneo por
equipos

eqUiPo 1 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
MULkI COLLADOS OSCAR SALtA 74 74     
MUñIz JUAN IGNACIO L. DE zAMORA 82 82     
PEREz ALSINA BERNARDO SALtA       
   156  0  0 156

eqUiPo 2 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
DIB DANIEL SALtA 80 80     
SIUFI CALSINA JAVIER SALtA 89 89     
VALDEz SERGIO EDUARDO SALtA 90      
   169  0  0 169

eqUiPo 3 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
FERRARIS FERNANDO MERCEDES 81      
DIAz MARCELO WILMAR MERCEDES 73 73     
MANSILLA RAMIRO  BARADERO 77 77     
   150  0  0 150

eqUiPo 4 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
ARtURI FRANCISCO ChASCOMUS       
ARtURI GUStAVO ChASCOMUS 77 77     
BERtOLINI ALBERtO  SANtA FE 74 74     
   151  0  0 151

eqUiPo 5 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
CANDIA tAPIA JAIME L. DE zAMORA 81      
ALVARADO BEttINI JAVIER L. DE zAMORA 66 66     
FRIAS ENRIQUE AVELLANEDA 76 76     
   142  0  0 142

eqUiPo 6 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
FAGE MARCELO LUIS ChIVILCOy 73 73     
MENGIDE MARIANO ChIVILCOy 91      
PIEtRAFESA MARCELO R. MERCEDES 79 79      
152  0  0 152

eqUiPo 7 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
SPINER EDUARDO VILLA GESELL 76 76     
kAGEL ENRIQUE PINAMAR 76 76     
JAñEz JORGE CARLOS LA PAMPA 83      
   152  0  0 152

eqUiPo 8 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
RUBIO AMILCAR BERISSO 78 78     
zAGAGGLIA JORGE BERISSO 82 82     
BARBAGALLO GABRIEL M.MUNICIPALES 93      
   160  0  0 

eqUiPo 9 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
zAPAtA FERNANDO LUJAN 75 75     
GARCIA LIzzIERO MAURICIO LUJAN 82 82     
CORDERO RICARDO LUJAN 85      
   157  0  0 157

eqUiPo 10 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
VERDU JOSE LUJAN 72 72     
CUBILLA, ANDRéS LUJAN 75 75     
BASSO SANtIAGO LUJAN 75      
   147  0  0 147

eqUiPo 11 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
NOVOA CELEStINO CAMILO LUJAN 75 75     
BASSO EzEQUIEL LUJAN 84      
DEVEAUx GUStAVO LUJAN 82 82     
   157  0  0 157

eqUiPo 12 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
MENNA GUILLERMO SANtA FE 72 72     
ChAU OSCAR LUJAN 76      
DUNOGENt JULIO DANIEL LUJAN 75 75     
   147  0  0 147

eqUiPo 13 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
LAVIGNE  FERNANDO QUILMES 76 76     
PONS INES MAGDALENA QUILMES 72 72     
GUEDE FABIAN QUILMES 78      
   148  0  0 148

eqUiPo 14 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
AGUER MARIO BERNARDO ROJAS 76 76     
BAS DIEGO MARIO SAN NICOLAS 90      
FOLCINI MAtIAS SAN A.DE A. 78 78     
   154  0  0 154

eqUiPo 15 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
NAVARINI JUAN SAN A.DE A. 81      
hERNANDEz RODRIGO SAN A.DE G. 77 77     
MILICIh hORACIO SAN A.DE G. 65 65     
   142  0  0 142
eqUiPo 16 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
CIMADEVILLA JOSE A. QUILMES 74 74   
ANDRIONI JUAN PEDRO SAN A.DE G. 75 75     
GhIONE LUIS SAN A.DE G. 75      
   149  0  0 149
eqUiPo 17 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
DE LA LLOSA BARRERA  SAN VICENtE 70 70     
MOyA LUIS GUALBERtO SANtA FE 84      
SPOSSEttI CARLOS SANtA FE 71 71     
   141  0  0 141
eqUiPo 18 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
zARAtE hECtOR SANtA FE 81      
ROSCANI JUAN SANtA FE 72 72     
GRIGNOLI LUIS tRES ARROyOS 79 79     
   151  0  0 151
eqUiPo 19 ENt PRIMARIA 1º DIA 2º DIA 3º DIA FINAL
EGUIGUREN GONzALO LUJAN 83 83     
DISABAtO JORGE LUJAN 85      
ORtIz hUGO ALBERtO LUJAN 79 79     
   162  0  0 
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tenis TORNEO
INDIVIDUAL Y DOBLE

DIAS DE COMPETENCIA:

DOMINGO 17 A MARTES 19

Torneo Individual, Dobles y
Dobles Mixtos 

Pareja conformada por 
Medica/o o Médico/a y 
Esposa/o

CATEGORÍAS:

LIBRES

VETERANOS (+35)

SENIORS (+45)

MASTER (+55)

MASTER A (+65)

DAMAS FOTO ARCHIvO

luGAr de ATeNCioN médiCA:
Clínica del Sol: 
Avenida 3 entre 129 y 130 - Tel.: 02255 - 466466
emerGeNCiA: 
desde el celular o tel. público: 107

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

tenis caRavan (Ex L´ EQUIPE tENNIS CLUB)
PASEO 100 Y Av. CIRCUNvALACIÓN

la inSCripCión 
SE rEaliza En forma 

prEvia, 
no en eL LuGar 

De jueGo.

ES IMPRESCINDIBLE ESTAR TODOS LOS JUGADORES
EN EL LUGAR DE COMPETENCIA A LAS 09:00 HS.
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SiNGle VeTerANoS  
Apellido Y Nombre eNTidAd primAriA
rebord mAuriCio eNTre rioS 7
GuTierrez oCCHiuzzi ClAudio  m.muNiCipAleS 0

SerrANo SANTiAGo m. muNiCipAleS 7
AzoCAr dAmiAN  m. muNiCipAleS 2

SiNGle mASTer  
Apellido Y Nombre eNTidAd primAriA
CASTro JoSe GrAl. pAz 7
luGer dAVor A. mediCA plATeNSe 3

zANFAGNiN GuSTAVo  m.muNiCipAleS 7
luGer dAVor A. mediCA plATeNSe 0

WeNGer dANiel lA plATA 7
CASTri JoSe GrAl. pAz 4

puGlieSe, rubeN m.muNiCipAleS 7
rebord mAuriCio eNTre rioS 6

zANFAGNiN GuSTAVo  m.muNiCipAleS 7
WeNGer dANiel lA plATA 0

plANA miGuel SAN pedro 7
VelAzQuez luiS m. muNiCipAleS 3

SiNGle SeNiorS  
Apellido Y Nombre eNTidAd primAriA 
mATTACHeo AdriAN m. muNiCipAleS 7
GAllo CriSTiAN  m.muNiCipAleS 5

eSpiNoSA GAbriel m. muNiCipAleS 7
pomA eSTebAN SAlTA 0

ColeGioNiS luCAS m. muNiCipAleS 7
TuCuleT JuAN iGNACio zArATe 2

SiNGle dAmAS  
Apellido Y Nombre eNTidAd primAriA 
delGAdo mAriNA loreNA  m.muNiCipAleS 7
CAmporA NuriA  m.muNiCipAleS 1

illiA mAríA pAulA  perGAmiNo 7
Aromi AleJANdrA  m.muNiCipAleS 0

GAlANTe mAriANA m. muNiCipAleS 7
GoeTTe roSSANA   SAlTA 3

Aromi AleJANdrA  m.muNiCipAleS 7
SAmmArTiNo beleN roSSi  m.muNiCipAleS 0

illiA mAríA pAulA  perGAmiNo 7
SAmmArTiNo beleN roSSi  m.muNiCipAleS 0

tenis RESULTADOS DE
AYER
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Pesca TORNEO  INDIVIDUAL Y EQUIPO 
PESCA VARIADA

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

mUelle de Pesca
vILLA  GESELL

SE COMPITE 
LUNES 18: COSTA VILLA GESELL

resultados de aYer
muelle:

individuaL 
1°  cepeda raúl 
2°  zapata diego 
3°  cepeda miguel 
4°  garcía omar 
5°  Yurkina cesar 
6°  garcía francisco 
7°  ossipoff leonardo 
 
EquipoS 
1°  Quilmes 
2°  monte/municipales
 moreno 
3°  san nicolás

https://goo.gl/maps/pFn6q87Rufsb72Qw5
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ATLETISMO

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

PolidePoRtivo villa Gesell
AvENIDA 10 Y CALLE 110

horarios y días de 
competencia para
todas las 
cateGoRías

inscripción deportiva para atletismo
todos los deportistas, para facilitar la acreditación, 

deberán informar a los coordinadores el número de planilla que le corresponde según 
su edad que deberá ser cumplida en este año.

lunes 18
08,30 hs  Lanz. de Bala
09,30 hs  400 metros
10,00 hs  Salto en Largo
11,00 hs  Posta 4 x 100mts

martes 19
09,00 hs  100 mts.
10,00 hs   Lanz. de Jabalina
11,00 hs   800 metros

IMPORTANTE

La  inscripción NO se realiza en el lugar de 
competencia deben informar via WhatsApp al 

Prof. Maku (2215541418) en forma escrita, sin audio. 
en el momento de inscripción general, 

deben informar en qué pruebas participan

damas:
Libres  y Ladies (35 a 44 años) 
Woman (45,46,47,48,49 años)
Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Woman “C” (60,61,62,63,64, años)
Woman “D” (65 años)

caBalleRos:
Libres y Veteranos (35 a 44 años)
Seniors (45,46,47,48,49 años)
Master  (50,51,52,53,54 años) 
Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Master “D” (70,71,72,73,74 años)
Master “E” (75,76,77,78,79 años)
Master “F” (80,81,82,83,84 años)

ACTIVIDADES 
PARA HIJOS Y 

ACOMPAÑANTES

ATLETISMO:
CARRERA  DE  60 Y 80 MTS.

DÍA, LUNES 18 - 11:00 HS
LUGAR: 

POLIDEPORTIVO 
VILLA GESELL

NATAcIóN:
CARRERA DE 25 MTS LIBRE

DÍA, MARTES 19 - 14,30 HS
LUGAR: 

CLUB ESPAÑOL
AVENIDA BUENOS AIRES

ESQUINA CALLE 3

https://goo.gl/maps/ZNTHZZth1HQy1TXQ8
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natación

TOQUE EL MAPA PARA 
LLEGAR A DESTINO

clUB esPaÑol
AvENIDA BUENOS AIRES  EQUINA CALLE 3

IMPORTANTE

 LA INSCRIPCIÓN NO SE REALIZA EN EL 
LUGAR DE JUEGO

DEBEN INFORMAR VIA WHATSAPP AL 
PROF.MAKU (2215541418) 

EN FORMA ESCRITA, NO AUDIO. 
EN EL MOMENTO DE INSCRIPCIÓN 

GENERAL, 
DEBEN INFORMAR EN QUE PRUEBAS 

PARTICIPAN.

dIAS dE cOMpETENcIA: 
 
LUNES 18 Y MARTES 19
DE 14:00 A 16:30 hS.
  
PRUEBAS;
Est. Libre 25 y 50 mts 
Est. Pecho 25 y 50 mts 
Est. Espalda 25 y 50 mts
Est. Mariposa 25 y 50 mts 

Se compite en PILETA CLIMATIZADA

inscripción deportiva para natación
todos los deportistas, para facilitar la acreditación, 

deberán informar a los coordinadores el número de planilla que le corresponde según 
su edad que deberá ser cumplida en este año.

damas:
Libres  y Ladies (35 a 44 años) 
Woman (45,46,47,48,49 años)
Woman “A” (50,51,52,53,54años) 
Woman “B” (55,56,57,58,59 años) 
Woman “C” (60,61,62,63,64, años)
Woman “D” (65 años)

caBalleRos:
Libres y Veteranos (35 a 44 años)
Seniors (45,46,47,48,49 años)
Master  (50,51,52,53,54 años) 
Master “A”. (55,56,57,58,59, años)
Master “B” (60,61,62,63,64 años) 
Master “C” (65,66,67,68,69 años) 
Master “D” (70,71,72,73,74 años)
Master “E” (75,76,77,78,79 años)
Master “F” (80,81,82,83,84 años)

FOTO ARCHIvO
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NOMBRE CALLE TELEFONO

CACHAVACHA AV. 3 y PASEO 108 (02255) 46-2782 
CARTAgENA DE INDIAS AV. 3 y PASEO 102 (02255)  46-2858
CúRCUMA AV. 3 y BS. AS. y PASEO 102 (02255)  47-3989
LA DELFINA AV. 2 y PASEO 104 (02255)  46-5859

MAR DE LAS PAMPAS
REST. MACEDO EL LUCERO y qUERANDIES 

RESTAURANTES HABILITADOS PARA RECIBIR VOUCHER
(Antes de solicitar el menú acreditarse como particpantes de la Olimpíada Médica)

pipore.com.ar
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